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QVC lItalia — Foglio Ingredienti

Brand

KeBakery

Nome del prodotto o del Kit

Creme proteiche spalmabili

Peso Netto complessivo

360g (2x 180g)

Varianti o composizioni dei Kit

A scelta tra i gusti: Arachidi Peanut butter crunchy, Cocco, Cioccolato
Fondente, Cacao e nocciola, Pistacchio

Nome del prodotto e Peso Netto

Crema proteica gusto Arachidi Peanut butter crunchy, 180 g

Paese di Origine

Italia

Indirizzo Responsabile del
Prodotto in EU

Prodotto per conto di
Dante Medical Solutions S.r.I.
Via Mascheroni 15, Milano 20145

Condizioni di Conservazione

Non contiene allergeni. Conservare
in un luogo fresco e asciutto.

Ingredienti

Ingredienti: Arachidi tostate (100%).

Avvertenze e Allergeni

/

Informazioni Nutrizionali

VALORI NUTRIZIONALI

per 1000/ AR* 100 g| per20 g|AR"* 20 ¢
Energia 2569KJ|  30,6%| 5138KJ| 6,1%
620 Kcal 124 Kcal
Grassi 509 714%| 10q| 143%
dicui grassisaturi 74 9]  37%| 148q| 74%
Carboidrati 99| 35%| 18q| 07%
dicuizuccheri  57¢  63% 1,149 13%
Fibre 74 144
Proteine 304g 60% 6al 12%
Sale 039 5% 006g] 1%)
*Assunzioni di riferimento di un adulto
medio (8400 kJ/2000 kcal)

Istruzioni per l'uso

Nome del prodotto e Peso Netto

Crema proteica gusto Cocco, 180 g

Paese di Origine

Italia

Indirizzo Responsabile del
Prodotto in EU

" Prodotto per conto di
Dante Medical Solutions S.r.1.
Via Mascheroni 15, Milano 20145

Condizioni di Conservazione

L'affiorare dell'olio in superfice & un fattore
naturale che non implica la composizione del
prodotto, mescolare bene prima dell'uso.

Ingredienti

ZUCCHERI AGGIUNTI. Ingredienti: edulcorante:
maltitolo, olio di semi di girasole, proteine del
siero del LATTE, cocco, emulsionante: Lecitina
di SOIA (un consumo eccessivo puo avere effetti
lassativi). Contiene allergeni: latte e prodotti a




Q QVC Italia — Foglio Ingredienti

Avvertenze e Allergeni lassatiyi%n(:onﬂene allergeni: latte e prodotti a

base di latte. |l prodotto puo contenere tracce di:
soia e prodotti a base di soia, UOVA e prodotti a
base di uova. Mescolare prima dell'uso.

14

Informazioni Nutrizionali VALORI NUTRIZIONALI
per 100g| AR* 100 g erZUAR'ZU

Energia 012KJ|  24%) 4024 KJ| 4.8%|
485 Kcal 97 Keal :

Grassi 330| 471%| 660 94%|
di cui grassi saturi 6,99  345%| 1389 69%|
Carboidrati ~ 40q| 154% 8¢/ 31%]|
dicuizuccheri  19¢g| 21% 038g| 04%|
di cui polioli 369 724 ‘
Fibre 0,79 0.14¢ |
Proteine 21q]  42%| 42q. 84%|
Sale 007g] 12%| 0014g. 02%)
*Assunzioni di riferimento di un adulto

medio (8400 kJ/2000 kcal)
Istruzioni per l'uso base_ di uova. ‘_Me;colare' _Ilﬂm_a -““um.

Nome del prodotto e Peso Netto | crema proteica gusto Cioccolato fondente, 180 g

Paese di Origine Italia
Indirizzo Responsabile del Prodotto per conto di
Prodotto in EU Dante Medical Solutions $.r.1.

Via Mascheroni 15, Milano 20145

Condizioni di Conservazione /

Ingredienti

Avvertenze e Allergeni
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QVC lItalia — Foglio Ingredienti

Informazioni Nutrizionali

P VALORI NUTRIZIONALI

ner 1000 AR* 100 g | per 20 g/ AR* 20
Energia 1830KJ|  21,8%| 366K| 44%
441 Kcal 88,2 Kcal
Grassi 299 414% 58q 83%
di cui grassi saturi 4,8 g 24% 0969 48%
Carboidrati 39 g 15% 789 3%
dicuizuccheri 1,60 18%| 032g| 04%
di cui polioli 36 q 724 i
Fibre 07¢ 0,14q
Proteine 209 40% 4q 8%
Sale 0,06 g 1% 0,012q/ 0.2%
*Assunzioni di riferimento di un adulto
medio (8400 kJ/2000 kcal)
Istruzioni per I'uso /

Nome del prodotto e Peso Netto

Crema proteica gusto Cacao e nocciola, 180 g

Paese di Origine

Italia

Indirizzo Responsabile del
Prodotto in EU

" Prodotto per conto i
Dante Medical Solutions S.r.1.
Via Mascheroni 15, Milano 20145

Condizioni di Conservazione

/

Ingredienti

Ingredienti: edulcorante: maltitolo, olio
di semi di girasole, proteine del siero del
LATTE, NOCCIOLE (8%), cacao (7%),
emulsionante: lecitina di SOIA (un
consumo eccessivo pud avere effetti
lassativi). Contiene allergeni: frutta a

Avvertenze e Allergeni

Iassativi?. Contiene allergeni: frutta a
quscio, latte e prodotti a base di latte. Il
prodotto pud contenere tracce di: soia e
prodotti a base di soia, UOVA e prodom a
base di uova.

Informazioni Nutrizionali

VALORI NUTRIZIONALI _
per 100g| AR* 100 g | per 20 g|AR* 20 ¢

Energia 1905KJ|  22.7% 381KJ| 4,5%
459 Kcal 1 91,8 Keal |

Grassi 31g  443% 629 89%

di cui grassi saturi 4,6 g 23%, 092q, 46%

Carboidrati 39 0 15% 789 3%

dicuizuccheri  19q  21%| 038q 04%

di cui polioli 36 ) 724

Fibre 094 0.18q

Proteine 200 40% 49, 8%

Sale 009g  15% 0018q. 03%

*Assunzioni di riferimento di un adulto
medio (8400 kJ/2000 keal)

Istruzioni per l'uso
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Nome del prodotto e Peso Netto

Crema proteica gusto Pistacchio, 180 g

Paese di Origine

Italia

Indirizzo Responsabile del
Prodotto in EU

" Prodotto per conto di
Dante Medical Solutions S.r.l.
Via Mascheroni 15, Milano 20145

Condizioni di Conservazione

/

Ingredienti

Ingredienti: edulcorante: maltitolo, olio di
semi di_girasole, proteine del siero del
LATTE, PISTACCHIO (15%), emulsionante:
lecitina di SOIA, colorante naturale:
clorofilla (un consumo eccessivo puo avere
effetti lassativi). Contiene allergeni: frutta

Avvertenze e Allergeni

effetti lassativi). Contiene allergeni: frutta

a guscio, latte e prodotti a base di latte. ||

prodotto puo contenere tracce di: soia e

grodot_tl a base di soia, uova e prodotti a
ase di uova.

Informazioni Nutrizionali

” VALORI NUTRIZIONALI
er 100g| AR* 100 g | per 20 g|AR* 20 g
Energia 2030KJ|  242% 406KJ 4.8%
489 Kcal 1 97.8 Keal|
Grassi 3309 471% 660 94%
di cui grassi saturi 48 g 24%| 0969, 4.8%

Carboidrati ~ 38g| 146% 769 29%
{dicuizuccheri 280  31% 056q 06%

di cui polioli 324 649

Fibre 169 032¢

Proteine 22Q 4% 44q 88%

Sale 0.06¢ 1%| 00129/ 02%
h 9 *Assunzioni di riferimento di un adulto
medio (8400 kJ/2000 kcal)

Istruzioni per l'uso

/




